
UCHWAŁA NR IV / 11 / /2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i  Gminy Łopuszno wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) 

Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu i przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Łopuszno za 2023 rok 
postanawia się udzielić Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4530ADFF-B264-4F6A-ACA9-A16694EC1C3D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr IV / 11 / 2024 Rady Miejskiej w Łopusznie w sprawie  

udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno wotum zaufania 

Stosownie do treści art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy 

raport o stanie gminy. Burmistrz Miasta i Gminy Łopuszno w ustawowym czasie przedstawił raport 

o stanie Gminy Łopuszno za 2023 rok. Debata nad raportem miała miejsce podczas sesji 

absolutoryjnej Rady Miejskiej w Łopusznie przeprowadzonej w dniu 27 czerwca 2024 roku.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łopusznie  

  

Sławomir Mariusz Staszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4530ADFF-B264-4F6A-ACA9-A16694EC1C3D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV / 11 / /2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


